izgradnje poslovnih zona na području    

Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva poticaja namijenjena 

subvencioniranju troškova organizacije i izgradnje  

poslovnih zona na području Zeničko-dobojskog kantona u 

ukupnom iznosu 650.000,00 KM (šeststotinapedesethiljada 

konvertibilnih maraka), kako slijedi: 

R. 

br. 
OPĆINA/GRAD 

POSLOVNA 

ZONA   

IZNOS 

ODOBRENIH 

SREDSTAVA  

/KM/ 

1 Tešanj 
Poslovna zona 

"Bukva-Vila" 
100.000,00 

2 Doboj Jug 
Poslovna zona 

"Matuzići" 
94.967,97 

3 Žepče 
Poslovna zona

[...]

i zaštitu okoline, budžetska organizacija 01, potrošačka 

jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija „Nabavka 

opreme“, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024. 

godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, 

broj: 21/23), u ukupnom godišnjem iznosu od 107.000,00 

KM (slovima: stotinusedamhiljada konvertibilnih maraka) 

i čini sastavni dio ove odluke. 

Član 2. 

(Način realizacije sredstava) 
Sredstva planirana ovim programom utroška sredstava, 

realizovat će se isključivo u skladu sa realizacijom 

ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Zeničko-dobojskog

[...]

vidu nabavke informatičke opreme i terenskog motornog 

vozila za potrebe obavljanja poslova iz djelokruga rada i 

nadležnosti Ministarstva za prostorno uređenje, promet i 

komunikacije i zaštitu okoline. 

Član 2. 

(1) Visina sredstava utvrđenih ovim Programom iznosi 

107.000,00 KM (slovima: stotinusedamhiljada 

konvertibilnih maraka). 

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana utrošit će se za nabavku 

opreme kako slijedi:  

Redni 

broj 
Naziv opreme 

Planirana 

sredstva/KM 

1. 
Nabavka terenskog motornog 

vozila 
100.000,00 

2. 
Nabavka informatičke opreme

[...]

sjednici, održanoj 30.04.2024. 

godine, donosi 

ODLUKU 

o odobravanju sredstava sa transfera za podršku 

vjerskim zajednicama u 2024. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva vjerskim zajednicama sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

75.000,00 KM (slovima: sedamdesetpethiljada 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja projektnih 

aktivnosti vjerskih zajednica i za rekonstrukciju i sanaciju 

vjerskih objekata. 

Član 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024.

[...]

u 2024. godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva sportskim savezima, sportskim 

klubovima, sportskim udruženjima,  klubovima osoba sa 

invaliditetom  i sportistima pojedincima sa područja 

Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 1.422.609,25 KM 

(slovima: jedanmiliončetiristotinedvadesetdvijehiljadešest 

stotinadevet konvertibilnih maraka i 25/100) u svrhu 

sufinansiranja kotizacije, redovnih aktivnosti klubova, 

redovnih aktivnosti sportskih saveza, redovnih aktivnosti 

sportskih udruženja, u svrhu podrške perspektivnim 

sportistima pojedincima-reprezentativcima, takmičenja